ВА55-800VAC
Автоматические выключатели в литом корпусе
ДО 400А 1000 В перем. тока
ВА55-800VAC
Представляем вашему вниманию линейку автоматических
выключателей в литом корпусе ВА55-800VAC
•  Автоматический выключатель в литом корпусе серии ВА55-800VAC
предназначен для распределения электроэнергии в сетях переменного

при высоте свыше 2000 м над уровнем моря обратитесь к таблице поправочных коэффициентов снижения
номинальных параметров.
Пример заказа: ВА55-800VAC-50-203НР100-С/КСС/КАС/НР/КВВ
8 9
СТРУКТУРА ЗАКАЗА
СТРУКТУРА ЗАКАЗА
КОД ИЗДЕЛИЯ
ВА55-800VAC
ВА55
Автоматический
выключатель в литом
корпусе
Наименование серии
ВА55
800VAC 800/1000 В перем. тока
Номинальное напряжение
800VAC
50 50 кА (для 250AF)
60 60 кА (для 400AF)
Отключающая способность
50
203 250AF, 3 полюса
403 400AF, 3 полюса
Габарит
203
НР
Тепловая и
электромагнитная защита
МР Электромагнитная защита
Тип расцепителя
НР
63 63 А 200 200 А
80 80 А 225 225 А
100 100 А 250 250 А
125 125 А 300 300 А
140 140 А 315 315 А
160 160 А 320 320 А
180 180 А 350 350 А
200 200 А 400 400 А
225 225 А
250 250 А
Номинальный ток (250AF)
100
Номинальный ток (400AF)
С
Стационарное
исполнение, переднее
подключение
С
Исполнение и тип подключения
Без аксессуаров
КСС
Контакт сигнализации
состояния выключателя
КАС
Контакт сигнализации
аварийного срабатывания
расцепителя
НР Шунтововой расцепитель
КВВ
Изолирующие крышки
выводов
КСС/КАС/НР/КВВ
Установленные аксессуары
ВА55-800VAC
ХАРАКТЕРИСТИКИ ИЗДЕЛИЯ
10 11
ХАРАКТЕРИСТИКИ ИЗДЕЛИЯ
ПОПРАВОЧНЫЕ КОЭФФИЦИЕНТЫ